
1/5

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
Препис-извлечение! 

 
  

П Р О Т О К О Л  
№ 47         

 
Днес, 27.03.2019г. от 10:30 ч. в заседателната зала на Общинска администрация се 

проведе редовно заседание на Общински съвет Брусарци. В работата на заседанието взеха 
участие 11 общински съветници. 
Присъстваха: 

1. Катя Крумова Додева - Председател  
2. Александър Недков Борисов  
3. Асен Владов Бузов  
4. Асен Димитров Арсенов  
5. Бойка Георгиева Христова  
6. Валери Любенов Тодоров 
7. Димитър Маринов Митов  
8. Емил Цветанов Михайлов  
9. Йордан Владиславов Йорданов  
10. Теодора Иванова Маринова  
11. Юлия Робинзонова Каменова  

В заседанието взеха участие:  
      Наташа Михайлова Младенова – Кмет на Община Брусарци    
      Петър Цветков Димитров – зам.-кмет Община Брусарци 
      Галина Арсенова Владиславова – Секретар на Община Брусарци  
      инж. Силвия Радева Тотева – Директор дирекция  "ОТСИПХД" 
      Кмет с. Василовци – Огнян Иринов Йорданов; 
      Кмет с. Дъбова Махала – Цеко Живков Цеков; 
      Кмет с. Княжева Махала – Николай Малинов Никитов; 
      Вера Георгиева Борисова – Социален работник 
      Андриян Младенов Тодоров – Социален работник 
 
 
КАТЯ ДОДЕВА – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ: Уважаеми дами и господа, има 
кворум, откривам редовното заседание на ОбС Брусарци. В залата присъстват 11 общински 
съветници. На заседанието на постоянните комисии на основание чл. 46А, ал.1 от Правилника на 
ОБС е допусната една извънредна докладна записка като т.5, а именно: 
 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 

Сключване на споразумение за сътрудничество между Община Брусарци и Дирекция 
«Бюро по труда» гр. Лом в изпълнение на Националното рамково споразумение за 
интеграция в заетост на дълготрайно безработните лица 

Докладва: Андриян Младенов Тодоров – Социален работник 
 
 
Давам думата за разисквания, мнения, възражения по така предложения Ви дневен ред. 
 
Няма други постъпили предложения за изменение или допълнение на проекта за дневен ред. 
 
Дневният ред се подложи на гласуване с направеното допълнение и се прие при следния вот:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11 “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 



 2 

Заседанието се проведе при следния 
ДНЕВЕН РЕД: 

1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 
Проект на Наредба за Изменение на Наредбата за изграждане и опазване на озеленените 
площи и растителността на територията на община Брусарци /приета с Решение № 68 
от пр.12/11.08.2008 г./на Общински съвет  Брусарци. 
 Докладва: Силвия Радева Тотева – Директор Дирекция  "ОТСИПХД" 
 
2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Цветан Велков 
Колчов  с постоянен и настоящ адрес с. Крива бара община  Брусарци,  ул. „Кирил рунчев” 
№6  

Докладва: Андриян Младенов Тодоров – Социален работник 
 
3. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 
Годишен план за развитие на социалните услуги в Община Брусарци за 2019 г. 
 Докладва: Вера Георгиева Борисова – Социален работник 
 
4. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 
Приемане на отчет за изпълнение на „Програма за управление на отпадъците на Община 
Брусарци за периода 2018-2020 год.” за 2018 г. 
 Докладва: Ирена Огнянова Иванова -Гл. експерт "Екология и земеделие" 
 
5. ПИТАНИЯ 
 
По първа точка:  
Проект на Наредба за Изменение на Наредбата за изграждане и опазване на озеленените 
площи и растителността на територията на община Брусарци /приета с Решение № 68 
от пр.12/11.08.2008 г./на Общински съвет  Брусарци. 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Петър Димитров, Катя Додева 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 291 
  

На основание чл. 21, ал. 2,  от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и във връзка с чл. 28 от Закона за нормативните актове, Общински съвет Брусарци 

РЕШИ: 
 

Изменя Наредбата за изграждане и опазване на озеленените площи и растителността 
на територията на Община Брусарци, приета с Решение № 68 от Протокол № 12 от 
11.08.2008 година на Общински съвет Брусарци, както следва: 
 
§ 1. Отменя чл. 25, ал.2 като незаконосъобразен. 
§ 2. Отменя чл. 25 ал.3 като незаконосъобразен. 
§ 3. Отменя чл. 25, ал.5 като незаконосъобразен 
 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 



3/5

По втора точка:  
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на  Цветан Велков 
Колчов  с постоянен и настоящ адрес с. Крива бара община  Брусарци,  ул. „Кирил рунчев” 
№6  
 
Взе отношение: Юлия Каменова. 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 292 
 

На основание чл. 21 ал.1 т.6 и ал.2 от ЗМСМА Общински съвет Брусарци 
 

                                                                               РЕШИ: 
 
Отпуска еднократна финансова помощ по реда на чл.3 т.1 от утвърдените „Правила 

за условията и реда за подпомагане на физически лица с еднократни финансови помощи от 
бюджета на община Брусарци”, в размер на 500,00 лв. на Цветан Велков Колчов от с.Крива 
бара за покриване на извършени  разходи по медицински изследвания и закупуване на 
лекарства. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Асен Владов Бузов За 
3. Асен Димитров Арсенов За 
4. Бойка Георгиева Христова За 
5. Валери Любенов Тодоров За 
6. Димитър Маринов Митов За 
7. Емил Цветанов Михайлов За 
8. Йордан Владиславов Йорданов За 
9. Катя Крумова Додева За 
10. Теодора Иванова Маринова За 
11. Юлия Робинзонова Каменова За 

Приема се 
 
По трета точка:  
Годишен план за развитие на социалните услуги в Община Брусарци за 2019 г. 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 293 
 

На основание чл.21 ал.1 т. 12 и ал. 2 от ЗМСМА   Общински съвет гр.Брусарци 
               
                                                                РЕШИ: 
 

Приема Годишен план за развитие на социалните услуги в община Брусарци за 2019г.                                             
 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 



 4 

Приема се 
 
По четвърта точка 
Приемане на отчет за изпълнение на „Програма за управление на отпадъците на Община 
Брусарци за периода 2018-2020 год.” за 2018 г. 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 294 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 24  и ал. 2 от ЗМСМА, и чл. 52, ал. 9 от ЗУО Общински съвет 
Брусарци 

РЕШИ: 
 
 Приема отчета за изпълнение на „Програма за управление на отпадъците на Община 
Брусарци за периода 2018-2020 год.” за 2018 г. 
 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
По пета точка   
Сключване на споразумение за сътрудничество между Община Брусарци и Дирекция «Бюро 
по труда» гр. Лом в изпълнение на Националното рамково споразумение за интеграция в 
заетост на дълготрайно безработните лица 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 295 
 

 На основание чл. 21 ал.1 т.12 и ал.2 и във връзка с чл.61 ал.1 от от ЗМСМА, 
Общински съвет Брусарци 

РЕШИ: 
 
1. Одобрява Проект на „Споразумение за съвместни  дейности в изпълнение на 

Препоръката на Съвета на ЕС относно интеграцията на дълготрайно безработните лица на пазара 
на труда” между Община Брусарци и Дирекция „Бюро по труда” гр.Лом. 

2. Възлага на Кмета на Община Брусарци да подпише „Споразумение за съвместни  
дейности в изпълнение на Препоръката на Съвета на ЕС относно интеграцията на дълготрайно 
безработните лица на пазара на труда” между Община Брусарци и Дирекция „Бюро по труда” 
гр.Лом. 
 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
По шеста точка Питания  
Няма постъпили питания. 



5/5

 
След изчерпване на дневния ред Председателят на общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 10:44ч. 
 
 
 
ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ:(ПП) 
           (А. Борисова)                                                                    (Катя Додева) 
 
 
Изготвил: 
Ангелина Борисова,  
Техн. сътрудник Общински съвет 


